АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского  района  Волгоградской области

с. Старая Полтавка, ул. Центральная, 98                                                 тел. 4-34-09

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№34

                                от «13» июля 2023 г.

О признании квартиры – жилым домом
В связи с наведением порядка в адресном хозяйстве Старополтавского сельского поселения,

п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить наименование квартире, расположенной по адресу: Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, с.Старая Полтавка, ул.Почтовая, д.26 квартира 1, кадастровый номер 34:29:040002:1459, общей площадью 43.1 м2 – на жилой дом, и присвоить адрес: Волгоградская область, Старополтавский муниципальный район, Старополтавское сельское поселение, с.Старая Полтавка, ул.капитана милиции С.Л. Королева, 26/1.
2. Специалисту администрации Старополтавского сельского поселения внести изменения в похозяйственную книгу.

3. Рекомендовать органам технического учета и инвентаризации внести изменения в техническую документацию.
И.о. главы Старополтавского

сельского поселения                                                                             В.П. Меденцов